

374.19.8	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
374.19.9	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374.19.10	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
374.19.11	Слесарь-наладчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
374.19.12	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
374.19.13	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
374.19.14 А	Рабочий по стирке	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374.19.15 А (374.19.1 4А)	Рабочий по стирке	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374.19.16 А (374.19.1 4А)	Рабочий по стирке	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374.19.17 А (374.19.1 4А)	Рабочий по стирке	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374.19.18 А (374.19.1 4А)	Рабочий по стирке	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374.19.19 А (374.19.1 4А)	Рабочий по стирке	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374.19.20 А (374.19.1 4А)	Рабочий по стирке	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374.19.21 А (374.19.1 4А)	Рабочий по стирке	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374.19.22 А (374.19.1 4А)	Рабочий по стирке	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374.19.23 А (374.19.1 4А)	Рабочий по стирке	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

374.19.24 А (374.19.1 4А)	Рабочий по стирке	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374.19.25 А (374.19.1 4А)	Рабочий по стирке	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374.19.26 А	Специалист по уходу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
374.19.27 А (374.19.2 6А)	Специалист по уходу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
374.19.28 А (374.19.2 6А)	Специалист по уходу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
374.19.29 А (374.19.2 6А)	Специалист по уходу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
374.19.30 А (374.19.2 6А)	Специалист по уходу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
374.19.31 А (374.19.2 6А)	Специалист по уходу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
374.19.32 А (374.19.2 6А)	Специалист по уходу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
374.19.33 А (374.19.2 6А)	Специалист по уходу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
374.19.34 А (374.19.2 6А)	Специалист по уходу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
374.19.35 А (374.19.2 6А)	Специалист по уходу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
374.19.36 А	Специалист по уходу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

(374.19.2 6A)																							
374.19.37 А (374.19.2 6A)	Специалист по уходу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
374.19.38 А (374.19.2 6A)	Специалист по уходу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
374.19.39 А (374.19.2 6A)	Специалист по уходу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
374.19.40 А	Официант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374.19.41 А (374.19.4 0A)	Официант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374.19.42 А (374.19.4 0A)	Официант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374.19.43 А (374.19.4 0A)	Официант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374.19.44 А (374.19.4 0A)	Официант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374.19.45 А	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374.19.46 А (374.19.4 5A)	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374.19.47	Управляющий подсобным хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374.19.48	Культурорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374.19.49	Зоотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374.19.50	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 27.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Брянская И.А.
(Ф.И.О.)

31.12.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Кичайкина Е.В.
(Ф.И.О.)

31.12.2019
(дата)

Заведующий прачечной
(должность)


(подпись)

Павлушина Е.А.
(Ф.И.О.)

31.12.2019
(дата)

Старшая медсестра
(должность)


(подпись)

Куимова Р.В.
(Ф.И.О.)

31.12.2019
(дата)

Шеф-повар
(должность)


(подпись)

Цибина Е.С.
(Ф.И.О.)

31.12.2019
(дата)

Рабочий по стирке
(должность)


(подпись)

Колегова Е.П.
(Ф.И.О.)

31.12.2019
(дата)

Специалист по уходу
(должность)


(подпись)

Тазьмина О.Ю.
(Ф.И.О.)

31.12.2019
(дата)

Специалист по уходу
(должность)


(подпись)

Серебрякова М.В.
(Ф.И.О.)

31.12.2019
(дата)

Официант
(должность)


(подпись)

Загребина Т.В.
(Ф.И.О.)

31.12.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

965
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Щеглова Анастасия Викторовна
(Ф.И.О.)

27.12.2019
(дата)